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1. Innfallsport Sildra 
 

Sildra er valgt som innfallsport for Skarvan og Roltdalen nasjonalpark, i Stjørdal kommune. Her er det 
en etablert parkeringsplass, for hytteturister og friluftsliv. Ved Sildra finnes det i dag et rasteområde 
ved elva med benker og grillplasser. I tillegg står det en rekke ulike informasjonstavler ved 
parkeringsplassen. 
 
Formålet med tilretteleggingen, er å redusere antall tavler og samtidig få en felles design- og 
materialbruk for innfallsporten. Det skal også legges til rette for etablering av ny sti til Storskarven. 
 

2. Tiltakene 
Innfallsporten omfatter en skiferplass med benker og nye informasjonstavler. Plassen skal avgrenses 
med en natursteinskant, og det skal etableres grasbakke rundt skiferplassen. Innfallsporten, med de 
nye tiltakene, vil være en del av friluftsområdet ved Sildra. 
De eksisterende tavlene på nordsiden av brua, over til hyttefeltet, skal fjernes. Det skal settes opp 
nye tavler, i henhold til merkevaren for nasjonalparken. Tavlene er i cortenstål, og skal plasseres 2 
og 2 sammen, med ca. 2 m åpning imellom, se 01_Landskapsplan-innfallsport Sildra. 
 
Plassen skal opparbeides og tilrettelegges med solide materialer. Dette omfatter natursteinskant, 
grasbakke, skiferdekke, cortenstål-tavler, samt benker i tre og stål. 
 
Det skal settes opp opplysningsskilt ved innfallsporten, ved siden av grinda ved brua over Sildra.  
I tillegg skal det settes opp en skiltstolpe, med retningsskilt til ulike turmål. Det er viktig å vise tydelig 
hvor den nye stien til Storskarven starter. 
 
I sør-enden av parkeringsplassen skal det settes opp ny grind, som vist i landskapsplanen. Grinda skal 
være ca. 1,5 m bred, og være svingbar med sluse, i henhold til tegninger fra nasjonalparkstyret. 
Grinda har til hensikt å hindre sau fra å oppholde seg på parkeringsplassen. 
 
Det skal etableres en ny grusa tursti sørover fra parkeringsplassen, mot Storskarven. Turstien skal 
opparbeides med en bredde på 90 til 100 cm, og følge angivelsene i landskapsplanen 
(01_Landskapsplan-innfallsport Sildra). Lengden på opparbeidet grussti er ca. 100 m. Turstien skal 
tilrettelegges og planeres med gravemaskin, og med tilstrekkelig bærelag og topp-dekke (evt. om 
nødvendig med duk). Videre vil stien bli klopplagt.  
 
Det skal etableres grøft på vestsiden av stien, for å hindre utvasking ved store regnskyll og 
nedbørsmengder. Opparbeidelse av grøft og sti skal skje i henhold til tegninger fra 
nasjonalparkstyret. 
 
Det skal settes opp et opplysningsskilt og en skiltstolpe ved grinda, som viser sti til Storskarven. 
Skiltet på stolpen vil angi avstanden til Storskarven, 9 km, slik at turgåere vet hvor langt det er til 
toppen.  
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Figur 1: Landskapsplan som viser nye tiltak og tilrettelegginger ved innfallsport Sildra. 
 

 
Figur 2: Den eksisterende tavla skal fjernes. Med etablering av skiferplass og natursteinskant, må bilene 
parkere andre steder. Brua over Sildra, til hyttefeltet, til høyre i bildet. 
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Figur 3: Landskapsplan for hele området; innfallsport, nye grinder og ny sti. 
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Figur 4: Detalj for tilrettelegging ved innfallsport Sildra; natursteinskant, grasbakke og skiferdekke. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 5: Utsnitt av landskapsplan for innfallsport Sildra. Planen viser materialbruk og utforming. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 6: Forslag til plassering og opparbeiding av ny grind, skilt og sti. 
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3. Mengder, materialbruk og beskrivelse 
 
Det er utarbeidet en enkel mengdebeskrivelse for tiltakene ved innfallsport Sildra. Dette er i eget 
vedlegg. 
 
Det er innkjøpt benker, tavler og opplysningsskilt, som skal benyttes ved innfallsporten og ved 
starten av ny sti. 
Alle tavler og skilt følger designmanualen for nasjonalparker i Norge. 
Nasjonalparkstyret ved verneforvalter har mal for utførelse av grinder, grus-sti, tavler og steinkant, 
som ikke vedlegges her. 
 
Under vises illustrasjoner og bildeeksempler på materialbruk og utførelse, hentet fra andre 
innfallsporter til nasjonalparker. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 7 og 8: Bilder fra Innfallsport i Elgå; tavler, skiferdekke, skiferkant, samt benker i tre og cortenstål. 
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Figur 9 og 10: Bilde som viser natursteinskant (til venstre) og bilde fra innfallsport i Elgå som viser 
skiferkant. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 11 og 12: Bilde som viser hvor ny sti til Storskarven er planlagt (til venstre) og område for ny grind, i 
enden av parkeringsplassen (til høyre). 
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Figur 13: Illustrasjon av stensatt grøft langs ny tursti til Storskarven. 
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